L I C I T A C Ö E SI

5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 28 de Junho de 2023.

VIGÊNCIA: a Ata terá início no dia posterior a
publicação, e terá duração de 12 (doze) meses.

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br
e ou E-docs.

CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HEINSG

Vitória, 27 de junho de 2023
Protocolo 1114289

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP: Nº 0298/2023
CONTRATANTE: Hospital Estadual Infantil Nossa
Senhora da Glória - HEINSG.
PROCESSO: Nº 2023-SJHJK
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Modalidade Pregão
eletrônico N° 0089/2023
ID: 2023.500E1900001.02.0031
CONTRATADA:	 S&S MEDICAL LTDA.
CNPJ: 21.592.511/0001-10
LOTE:08
OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR, OPME/PLACA 1/3
TUBULAR 3,5 MM.
LOTE:12
OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR, OPME/PLACA
ANGULADA 4,5MM.
LOTE:15
OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR, OPME/LÂMINA
PARA SERRA ÓSSEA.
LOTE:17
OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR, PLACA DHS 135°
INCLUINDO PARAFUSOS.
LOTE:18
OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR, PLACA DHS 90°
INCLUINDO PARAFUSOS
LOTE:19
OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR, PLACA DHS 150°
INCLUINDO PARAFUSOS.
LOTE:21
OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR, OPME/PLACA
LAMINADA BLOQUEADA PEDIÁTRICA.
LOTE:25
OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR, OPME/HASTE
INTRAMEDULAR DE UMERO.
LOTE:26
OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR, OPME/HASTE
INTRAMEDULAR BLOQUEADA DE TIBIA.
LOTE:27
OBJETO: MATERIAL HOSPITALAR, OPME/HASTE
INTRAMEDULAR BLOQUEADA DE FÊMUR.
VALOR GLOBAL DOS LOTES: R$ 1.854.087,25
(Um milhão oitocentos e cinquenta e quatro mil e
oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos)
DATA DA ASSINATURA:21/06/2023

VIGÊNCIA: a Ata terá início no dia posterior a
publicação, e terá duração de 12 (doze) meses.

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br
e ou E-docs.

CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HEINSG

Vitória, 27 de junho de 2023
Protocolo 1114293

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 0517/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO: 2023-HL1F8 - HEMOES
EMPRESA: MARTELL COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 02.956.455/0001-00
EDITAL: Pregão nº 299/2023
LOTE: 1 - ITEM 01
OBJETO: LOCACAO DE EQUIPAMENTO
VALOR DO ITEM 01: R$ 20.319,96
LOTE: 1 - ITEM 02
OBJETO: CARTUCHO PARA CONEXAO ESTERIL
VALOR DO ITEM 02: R$ 70.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 01: R$ 90.319,96
LOTE: 3 - ITEM 01
OBJETO: FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS
EM CONCENTRADO DE HEMACIAS, EM BANCADA
VALOR GLOBAL DO LOTE 03: R$ 517.000,00
VIGÊNCIA: 29/06/2023 a 28/06/2024
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1114357

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 0518/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO: 2023-HL1F8 - HEMOES
EMPRESA: FRESENIUS HEMOCARE BRASIL LTDA
CNPJ: 49.601.107/0001-84
EDITAL: Pregão nº 299/2023
LOTE: 2 - ITEM 01
OBJETO: FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS
EM CONCENTRADOS DE PLAQUETAS RANDOMICAS
OU UMA UNIDADE DE PLAQUETAS OBTIDAS POR
AFERESE PARA USO EM BANCADA
VALOR GLOBAL DO LOTE 03: R$ 150.000,00
VIGÊNCIA: 29/06/2023 a 28/06/2024
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1114358

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 0549/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO: 2022 - 7XC1S
EMPRESA: BRAMED COMERCIO HOSPITALAR DO
BRASIL LTDA
CNPJ: 28.345.933/0001-30
EDITAL: Pregão nº 780/2022
LOTE: 1
OBJETO: COMPRESSA DE GAZE, TIPO: HIDROFILA,
MATERIAL: ALGODAO PURIFICADO
VALOR GLOBAL DO LOTE: 4.407.362,96
VIGÊNCIA: 29/06/2023 a 28/06/2024
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1114390

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 27 de Junho de 2023 às 22:48:39 Código de Autenticação: 39f6648b